PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2024 года

      № 27
	О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории  Никольского городского поселения для  встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических партий

с избирателями

 На основании статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области Избирательной комиссии Ленинградской области  от 20 декабря 2023 года  №36/208 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения предвыборных печатных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации» и в связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие помещения  для проведения  агитационных  публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации на территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области для  встреч с  избирателями:
	Населенный пункт
	Места проведения встреч с избирателями

	Никольское  городское поселение

	·  МБУ «Никольский центр культуры и  досуга»;

·   МБОУ «Никольская ООШ № 9»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» www.monikolsky.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

    А.Е. Шилов